
2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 06 Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classements

Classements équipes

Classement 2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 06 - Alpes-Maritimes
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Nice Côte d'Azur BC-BERNARD Sophie 18 3760 3082 171,22 678 672
1 BERNARD Christophe 6 1301 1181 196,83 120 244
2 ADAMASTRO Jean-pierre 6 1255 1033 172,17 222 230
3 BERNARD Sophie 6 1204 868 144,67 336 234

2 AMF Nice- CLERC Christiane 18 3756 3228 179,33 528 727
1 WHITE Andrew 6 1296 1086 181,00 210 271
2 ROELLINGER Thierry 6 1240 1102 183,67 138 235
3 CLERC Christiane 6 1220 1040 173,33 180 221

3 BCBA - DUPUY Nadine 18 3742 3310 183,89 432 678
1 DUPUY Tanguy 6 1324 1162 193,67 162 271
2 RAMIREZ Olivier 6 1228 1114 185,67 114 220
3 DUPUY Nadine 6 1190 1034 172,33 156 223

4 AMF Nice -LIGIARDI Giovanna 18 3713 2999 166,61 714 679
1 LIGIARDI Marc 6 1351 1135 189,17 216 274
2 LIGIARDI Giovanna 6 1219 985 164,17 234 248
3 PAROLA Jean-marie 6 1143 879 146,50 264 224

5 AMF Nice- DOUE Josy 18 3624 2982 165,67 642 643
1 VENON Gérard 6 1223 1031 171,83 192 222
2 DOUE Josy 6 1211 947 157,83 264 215
3 CHAROSAY René 6 1190 1004 167,33 186 217

Qualifiés Finale District

6 BCBA - VIGIN Sylvie 18 3547 3097 172,06 450 639
1 FERNANDEZ Frédéric 6 1246 1102 183,67 144 235
2 RAUX Didier 6 1189 1069 178,17 120 208
3 VIGIN Sylvie 6 1112 926 154,33 186 212
7 BCBA - AUGER Christelle 18 3446 2840 157,78 606 613
1 CRINE Olivier 6 1214 1034 172,33 180 225
2 AUGER Christelle 6 1127 869 144,83 258 209
3 SCIUTTI Denis 6 1105 937 156,17 168 199
8 Nice Acropolis SBC- GAZENGEL Laurine 18 3326 2438 135,44 888 592
1 DAMIANO Georges 6 1188 918 153,00 270 229
2 UGHETTI Louis 6 1166 902 150,33 264 225
3 GAZENGEL-HECK Laurine 6 972 618 103,00 354 172

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 AMF Nice- CLERC Christiane 08/02 727
2 AMF Nice -LIGIARDI Giovanna 08/02 679
3 BCBA - DUPUY Nadine 08/02 678
4 Nice Côte d'Azur BC-BERNARD Sophie08/02 672
5 AMF Nice- DOUE Josy 08/02 643

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 AMF Nice- CLERC Christiane 08/02 1986
2 Nice Côte d'Azur BC-BERNARD Sophie08/02 1967
3 BCBA - DUPUY Nadine 08/02 1925
4 AMF Nice -LIGIARDI Giovanna 08/02 1884
5 AMF Nice- DOUE Josy 08/02 1870

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 06 Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement général individuels

Classement 2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 06 - Hommes - Provence-Alpes-Côte d'Azur - Alpes-Maritimes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

1 LIGIARDI Marc AMF Nice -LIGIARDI Giovanna 6 225,17 1135 189,17 36 274
2 DUPUY Tanguy BCBA - DUPUY Nadine 6 220,67 1162 193,67 27 271
3 BERNARD Christophe Nice Côte d'Azur BC-BERNARD Sophie6 216,83 1181 196,83 20 244
4 WHITE Andrew AMF Nice- CLERC Christiane 6 216,00 1086 181,00 35 271
5 ADAMASTRO Jean-pierre Nice Côte d'Azur BC-BERNARD Sophie6 209,17 1033 172,17 37 230
6 FERNANDEZ Frédéric BCBA - VIGIN Sylvie 6 207,67 1102 183,67 24 235
7 ROELLINGER Thierry AMF Nice- CLERC Christiane 6 206,67 1102 183,67 23 235
8 RAMIREZ Olivier BCBA - DUPUY Nadine 6 204,67 1114 185,67 19 220
9 VENON Gérard AMF Nice- DOUE Josy 6 203,83 1031 171,83 32 222
10 CRINE Olivier BCBA - AUGER Christelle 6 202,33 1034 172,33 30 225
11 CHAROSAY René AMF Nice- DOUE Josy 6 198,33 1004 167,33 31 217
12 RAUX Didier BCBA - VIGIN Sylvie 6 198,17 1069 178,17 20 208
13 DAMIANO Georges Nice Acropolis SBC- GAZENGEL Laurine6 198,00 918 153,00 45 229
14 UGHETTI Louis Nice Acropolis SBC- GAZENGEL Laurine6 194,33 902 150,33 44 225
15 PAROLA Jean-marie AMF Nice -LIGIARDI Giovanna 6 190,50 879 146,50 44 224
16 SCIUTTI Denis BCBA - AUGER Christelle 6 184,17 937 156,17 28 199

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2020-Challenge 3 MIXTE  Dépt 06 - Dames - Provence-Alpes-Côte d'Azur - Alpes-Maritimes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

1 CLERC Christiane AMF Nice- CLERC Christiane 6 203,33 1040 173,33 30 221
2 LIGIARDI Giovanna AMF Nice -LIGIARDI Giovanna 6 203,17 985 164,17 39 248
3 DOUE Josy AMF Nice- DOUE Josy 6 201,83 947 157,83 44 215
4 BERNARD Sophie Nice Côte d'Azur BC-BERNARD Sophie6 200,67 868 144,67 56 234
5 DUPUY Nadine BCBA - DUPUY Nadine 6 198,33 1034 172,33 26 223
6 AUGER Christelle BCBA - AUGER Christelle 6 187,83 869 144,83 43 209
7 VIGIN Sylvie BCBA - VIGIN Sylvie 6 185,33 926 154,33 31 212
8 GAZENGEL-HECK Laurine Nice Acropolis SBC- GAZENGEL Laurine6 162,00 618 103,00 59 172

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LIGIARDI Marc 08/02 274
2 WHITE Andrew 08/02 271
2 DUPUY Tanguy 08/02 271
4 BERNARD Christophe 08/02 244
5 ROELLINGER Thierry 08/02 235

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 DUPUY Tanguy 08/02 714
2 WHITE Andrew 08/02 712
3 LIGIARDI Marc 08/02 678
4 BERNARD Christophe 08/02 673
5 ROELLINGER Thierry 08/02 671

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LIGIARDI Giovanna 08/02 248
2 BERNARD Sophie 08/02 234
3 DUPUY Nadine 08/02 223
4 CLERC Christiane 08/02 221
5 DOUE Josy 08/02 215

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 BERNARD Sophie 08/02 661
2 LIGIARDI Giovanna 08/02 642
3 DOUE Josy 08/02 628
4 CLERC Christiane 08/02 617
5 DUPUY Nadine 08/02 601

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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